1/4

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021 - SIMPLIFICA
TIMBÓ

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PESSOAL DO SIMPLIFICA TIMBÓ, no uso de suas atribuições legais
e regulamentares, torna Pública a classificação dos candidatos inscritos através do Processo
Seletivo - Edital n° 001/2021. As inscrições foram realizadas no PERÍODO do dia 13 de maio de
2021 a 24 de maio de 2021 e as entrevistas nos dias 01 e 02 de junho de 2021. Segue relação
dos classificados conforme tabela abaixo:

Cargo: Estagiário Simplifica Timbó

Classificados:

Classificação

Matutino
Nome

1º ROGER PIRES DOS SANTOS

2º GABRIELY LUIZA FUSINATO

3º THAINA TESSAROLLO CIPRIANI

4º PAMELA DA SILVA

5º KAILANE ALONÇO DOS REIS

6º CAROLINE LAIS BONIN

7º YASMIN THAINÁ MOURA SANTOS

2/4

8º MONALISA AYUMI KUROKI

9º ALISSON PEREIRA RIBEIRO

10º EMANUEL ELIAS SOARES

11º MATHEUS DOEGE

12º PATRICYA CAMYLLA AGOSTINI

13º VANESSA PAIXÃO

14º FERNANDA FOGOLARI PEREIRA

15º GIOVANA LANGE

16º TIAGO MONTEIRO ALVES

17º JAQUELINE KANNEMBERG

18º MIGUEL ANASTACIO

19º NELSON GONÇALVES PINTO NETO

20º EDUARDA PASSIG

21º LETICIA VITÓRIA SILVA DE OLIVEIRA

22º DIEGO MAIA LISBOA

23° JOÃO AUGUSTO DUTRA STACHERA

24º AMANDA SILVEIRA

25º CARLOS DANIEL PAIXÃO SOUZA

26° MATHEUS SALVADOR

27° LAURA GABRIELA AMARAL BRUCH

Classificação
Vespertino

Nome

1º ROGER PIRES DOS SANTOS

2º GABRIELY LUIZA FUSINATO

3º THAINA TESSAROLLO CIPRIANI

4º PAMELA DA SILVA

5º ANA CAROLINA CARLINI

3/4

6º CAROLINE LAIS BONIN

7º YASMIN THAINÁ MOURA SANTOS

8º MONALISA AYUMI KUROKI

9º SOFIA LEITZKE

10º MILENE LUIZA SPERANDEI

11º ALISSON PEREIRA RIBEIRO

12º MATHEUS DOEGE

13º ANDRÉ LUIZ SZULCZEVSKI

14º PATRICYA CAMYLLA AGOSTINI

15º VANESSA PAIXÃO

16º CAMILLI STEUCK

17º MATEUS HENRIQUE DE SOUZA

18° TIAGO MONTEIRO ALVES

19° ADRIAN WICTOR CASTRO NOVAK

20º MIGUEL ANASTACIO

21º LAIS FERNANDA MAIRINQUE

22º DJONNY MIRANDA

23º JÉSSE LAYANNE MORAIS DOS SANTOS

24º DIEGO MAIA LISBOA

25º JOÃO AUGUSTO DUTRA STACHERA

26º AMANDA SILVEIRA

27º MARIA EDUARDA NECKEL

28º GABRIEL MURAOKA

29º SOLIANE GULANOSKI OLENISKI

30º MATHEUS SALVADOR

31° ALINE GIOVANA STEFFEN

4/4

32º GUILHERME SOUZA DOS SANTOS

Conforme edital, os candidatos serão convocados por intermédio de mensagem via sistema
eletrônico de comunicação informado pelo candidato em sua inscrição (telefone, e-mail,
whatsapp, etc), onde constará data e horário para sua apresentação pessoal com os documentos
necessários para início ao processo de contratação e capacitação, sendo que a ausência do
candidato na data, horário e local constante da convocação acarretará na perda do direito à vaga
e exclusão do cadastro, além do impedimento de participar de novas chamadas no decorrer do
ano em exercício, conforme edital de convocação.

Timbó, 04 de junho de 2021.

MARIA ANGELICA

Assinado de forma digital por

972

MARIA ANGELICA
FAGGIANI:46099603972
Dados: 2021.06.04 09:21:20 -03'00'

Maria Angélica Faggiani
Secretária Municipal da Fazenda e Administração

FAGGIANI:46099603

	A COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PESSOAL DO SIMPLIFICA TIMBÓ, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, torna Pública a classificação dos candidatos inscritos através do Processo Seletivo - Edital n  001/2021. As inscrições foram realizadas no PERÍO...